
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada pašvaldības domes 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2023. gada 27. jūlijs        Nr. 8 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

Sēdi vada:  Andris Vaivods, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Inta Raubiška, Personāla vadības un administratīvā nodaļas vadītāja  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Andrejs Bondarevs  

2. Dace Jankovska  

3. Ināra Kalvāne  

4. Jānis Klaužs 

5. Ginta Kraukle  

6. Valdis Labinskis  

7. Jānis Magdaļenoks  

8. Ivans Matrosovs 

9. Gatis Pastars  

10. Sanita Pinupe 

11. Pēteris Romanovskis  

12. Maija Spūle  

13. Kaspars Stikāns  

14. Andris Vaivods 

15. Mārīte Vilcāne 

 

Nav ieradies deputāts Gatis Pastars, attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē piedalās: 

1) Aldis Džeriņš, pašvaldības izpilddirektors 

2) Aija Usāne, pašvaldības izpilddirektora vietniece, 

3) Juris Sniķers, pašvaldības administrācijas vadītājs 

4) Helēna Jablonska, Finanšu nodaļas vadītāja 

5) Antra Vilcāne, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja 

6) Inga Narvida, vecākā juriskonsulte 



2 

 

7) Edijs Vārpsalietis, Būvniecības un infrastruktūras nodaļas vadītājs 

8) Daiga Kivriņa, ekonomiste 

9) Jeļena Hnikina, Plānošanas un attīstības nodaļas vadītāja 

10) Irēna Stašulāne, Sociālā dienesta vadītāja 

11) Kristīne Birzāka, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 

12) Marija Kostočko, MJIC “Kvartāls” vadītāja 

 

1. Par darba kārtību. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Domes priekšsēdētājs Andris Vaivods ierosina iekļaut darba kārtībā papildus 

jautājumu “Par Līvānu novada pašvaldības līdzfinansējumu jauniešu iniciatīvu 

atbalsta biedrībai „Sava kabata” projekta „Aprīkojuma iegāde ūdens un dabas tūrisma 

attīstībai Līvānu novadā” īstenošanai”. 

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

 Iekļaut pašvaldības domes sēdes darba kārtībā jautājumu “Par Līvānu novada 

pašvaldības līdzfinansējumu jauniešu iniciatīvu atbalsta biedrībai „Sava kabata” 

projekta „Aprīkojuma iegāde ūdens un dabas tūrisma attīstībai Līvānu novadā” 

īstenošanai”. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 34. panta pirmo daļu un ņemot vērā 

deputātu lēmumu par papildus darba kārtības jautājuma “Par Līvānu novada 

pašvaldības līdzfinansējumu jauniešu iniciatīvu atbalsta biedrībai „Sava kabata” 

projekta „Aprīkojuma iegāde ūdens un dabas tūrisma attīstībai Līvānu novadā” 

īstenošanai” iekļaušanu pašvaldības domes sēdes darba kārtībā, Līvānu novada 

pašvaldības dome balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

Apstiprina šādu pašvaldības domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par darba kārtību. Ziņo Andris Vaivods. 

2. Par vienošanās pagarināšanu. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

3. Par Līvānu novada Multifunkcionālā jauniešu iniciatīvu centra “Kvartāls” 

maksas pakalpojumiem. Ziņo Andris Vaivods. 

4. Par valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi, 

uzturēšanu un publiskā pakalpojuma sistēmas pilnveidošanu Līvānu novada Rudzātu 

pagastā, Rožupes pagastā un Jersikas pagastā. Ziņo Andris Vaivods. 



3 

 

5. Par izmaiņām Sociālās aprūpes centra “Rožlejas” amatu vienību sarakstā. 

Ziņo Andris Vaivods. 

6. Par izmaiņām Rožupes pamatskolas amatu vienību sarakstā. Ziņo Andris 

Vaivods. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 29 Biedrības ielā 3, 

Līvānos, Līvānu novadā - atkārtotās (otrās) izsoles rezultātu apstiprināšanu. Ziņo 

Andris Vaivods. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 52 Lāčplēša ielā 23, 

Līvānos, Līvānu novadā -  atkārtotās (otrās) izsoles rezultātu apstiprināšanu. Ziņo 

Andris Vaivods. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu 

novadā atkārtotās (trešās) izsoles rezultātu apstiprināšanu. Ziņo Andris Vaivods.  

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 74, Lāčplēša ielā 23, 

Līvānos, Līvānu novadā -  atkārtotās (trešās) izsoles rezultātu apstiprināšanu. Ziņo 

Andris Vaivods. 

11. Par transportlīdzekļa atsavināšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

12. Par nekustamā īpašuma paturēšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

13. Par pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

14. Par saistošajiem noteikumiem “Par pašvaldības materiālās palīdzības 

pabalstiem Līvānu novadā”. Ziņo Andris Vaivods. 

15. Par Līvānu novada pašvaldības līdzfinansējumu jauniešu iniciatīvu atbalsta 

biedrībai „Sava kabata” projekta „Aprīkojuma iegāde ūdens un dabas tūrisma 

attīstībai Līvānu novadā” īstenošanai. Ziņo Andris Vaivods. 

16. Pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka,  

izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka informācija. Ziņo Andris Vaivods. 

 

2. Par vienošanās pagarināšanu. 

 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Maijai Spūlei, domes priekšsēdētājam 

Andrim Vaivodam 

 

Līvānu novada pašvaldība un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

„OŠUKALNS”, reģistrācijas Nr. 45403003353, juridiskā adrese: Bebru iela 104A, 

Jēkabpils, LV-5201, pamatojoties uz Līvānu novada pašvaldības domes 2023. gada 

25. maija lēmumu Nr. 6-10 „Par pašvaldības ceļa izmantošanu”, 2023. gada 26. maijā 

noslēdza Vienošanos Nr. LNP/2.13.18/23/96 par pašvaldības ceļa J13 „Āriņi – 

Dimanti” izmantošanu minerālmateriālu (smilts) pārvadāšanai ar termiņu līdz 2023. 

gada 30. jūlijam. 2023. gada 17. jūlijā Līvānu novada pašvaldībā saņemts Sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību „OŠUKALNS” lūgums pagarināt Vienošanās termiņu līdz 

2023. gada 30. septembrim. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, otrās 

daļas 1. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, 

Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Mārīte Vilcāne, 



4 

 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – 1 (Maija Spūle), "Atturas" – 1 (Valdis 

Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt 2023. gada 26. maijā noslēgto Vienošanos Nr. LNP/2.13.18/23/96 

par pašvaldības ceļa J13 „Āriņi – Dimanti” izmantošanu minerālmateriālu (smilts) 

pārvadāšanai ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību „OŠUKALNS”, reģistrācijas Nr. 

45403003353, juridiskā adrese: Bebru iela 104A, Jēkabpils, LV-5201, līdz 2023. gada 

30. septembrim. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Būvniecības un infrastruktūras nodaļas vadītājs un par vienošanās 

slēgšanu Juridiskās nodaļas vadītājs. 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

3. Par Līvānu novada Multifunkcionālā jauniešu iniciatīvu centra “Kvartāls” 

maksas pakalpojumiem. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro MJIC “Kvartāls” vadītāja Marija Kostočko 

 

Izskatot Līvānu novada Multifunkcionālā jauniešu iniciatīvu centra “Kvartāls” 

2023.gada 17.jūlija iesniegumu (reģistrēts 17.07.2023. ar Nr. LNP/2.2.12/23/184) par 

izmaiņām maksas pakalpojumu cenrādī, pamatojoties uz Līvānu novada domes 2015. 

gada 17. decembra noteikumiem Nr. 9 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” un Pašvaldību likuma 10.panta otrās 

daļas 2.punkta “d” apakšpunktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 14 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. No 2023.gada 1.septembra apstiprināt Līvānu novada Multifunkcionālā 

jauniešu iniciatīvu centra “Kvartāls” maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Noteikt, ka ar šī lēmuma 1.punkta stāšanos spēkā zaudē spēku ar Līvānu 

novada domes 2015.gada 17.decembra lēmumu Nr.20-12 apstiprinātais 

Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” maksas pakalpojumu 

cenrādis. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada 

Multifunkcionālā jauniešu iniciatīvu centra “Kvartāls” vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 



5 

 

4. Par valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi, 

uzturēšanu un publiskā pakalpojuma sistēmas pilnveidošanu Līvānu novada 

Rudzātu pagastā, Rožupes pagastā un Jersikas pagastā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro Plānošanas un attīstības nodaļas vadītāja Jeļena Hnikina 

 

2022. gada 31. martā Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 

6-19 „Par valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centru izveidi, 

uzturēšanu un publiskā pakalpojuma sistēmas pilnveidošanu Līvānu novada Rudzātu 

pagastā un Rožupes pagastā” ar kuru tika nolemts izveidot vienoto klientu 

apkalpošanas centrus Rudzātu un Rožupes pagastos. 

Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2023. 

gada 19. jūnija vēstuli Nr. 1-132/3458 (DVS Namejs Reģ. Nr. LNP/2.1.6/23/1620) 

„Par pieteikumu valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidei” 

un sagatavotajiem/aktualizētajiem pieteikumiem valsts budžeta dotācijas saņemšanai 

valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru izveidei, uzturēšanai un 

publisko pakalpojumu sistēmas pilnveidei, ko plānots realizēt Rudzātu bibliotēkā 

(Miera ielā 1, Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā), Rožupes bibliotēkā 

(Skolas ielā 7, Rožupē, Rožupes pagastā, Līvānu novadā) un papildus Rīta bibliotēkā 

(Liepu ielā 5, Upeniekos, Jersikas pagastā, Līvānu novadā), ar mērķi izveidot valsts 

un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru Līvānu novada Rudzātu pagastā, 

Rožupes pagastā un Jersikas pagastā un iekļauties vienotajā valsts un pašvaldību 

pakalpojumu tīklā, nodrošināt iespēju iedzīvotājiem vienkopus iegūt informāciju un 

praktisku palīdzību valsts pārvaldes pakalpojumu pieteikšanā, lai samazinātu 

administratīvo slogu, uzlabotu pakalpojumu pieejamību, veicinātu valsts pārvaldes 

efektivitāti un caurskatāmību, veicinot institucionālo sadarbību un nodrošinot 

informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iespēju visaptverošu un koordinētu 

pielietošanu valsts pārvaldes procesu pilnveidē un pakalpojumu sniegšanā, kā arī 

pamatojoties uz pieteikumu atbilstību „Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības 

programmas 2019. – 2025. gadam” 2. prioritātes („Uzņēmējdarbība un ģimenes 

labsajūta”) 2.6. rīcības virziena („Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un 

potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem tiek nodrošināta pievilcīga un viņu 

vajadzībām atbilstoša  pārvaldības vide”) uzdevuma 2.6.1. („Uzlabot un pilnveidot 

valsts un pašvaldības sniegto pakalpojumu klāstu Līvānu novadā”) pasākumam 

2.6.1.1. Līvānu novada pašvaldības īpašumā esošo ēku funkcionālās maiņas 

izvērtēšana un pielāgošana noteiktajam pakalpojumam, un pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 4.pantu un 10.pantu,  Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 

balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 



6 

 

1. Veikt valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi, 

uzturēšanu un publiskā pakalpojuma sistēmas pilnveidošanu Rudzātu bibliotēkā 

(Miera ielā 1, Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā), Rožupes bibliotēkā 

(Skolas ielā 7, Rožupē, Rožupes pagastā, Līvānu novadā) un Rīta bibliotēkā (Liepu 

ielā 5, Upeniekos, Jersikas pagastā, Līvānu novadā). 

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu 8052,92 EUR apmērā valsts un 

pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidei, uzturēšanai un publiskā 

pakalpojuma sistēmas pilnveidošanai, tajā skaitā: 

2.1. Rudzātu bibliotēkā (Miera ielā 1, Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu 

novadā) pašvaldības līdzfinansējumu 2513,21 EUR apmērā, no kura 2323,59 EUR no 

Rudzātu bibliotēkas 2023. gada budžeta līdzekļiem un 189,62 EUR no papildus 

piešķirtajiem līdzekļiem no Līvānu novada pašvaldības 2023. gada pamatbudžetā 

„Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus 

grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2023. gada pamatbudžetā. 

2.2. Rožupes bibliotēkā (Skolas ielā 7, Rožupē, Rožupes pagastā, Līvānu 

novadā) pašvaldības līdzfinansējumu 2807,36 EUR apmērā no Rožupes bibliotēkas 

2023. gada budžeta līdzekļiem.  

2.3. Rīta bibliotēkā (Liepu ielā 5, Upeniekos, Jersikas pagastā, Līvānu novadā) 

pašvaldības līdzfinansējumu 2732,35 EUR apmērā no papildus piešķirtajiem 

līdzekļiem no Līvānu novada pašvaldības 2023. gada pamatbudžetā „Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus 

Līvānu novada pašvaldības 2023. gada pamatbudžetā. 

3. Iesniegt lēmumu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā. 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs un Finanšu nodaļas vadītājs. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

5. Par izmaiņām Sociālās aprūpes centra “Rožlejas” amatu vienību sarakstā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska 

 

Izskatot Sociālās aprūpes centra „Rožlejas” 2023.gada 18.jūlija vēstuli 

Nr.1.8/8 (DVS Namejs reģ. Nr. LNP/2.1.6/23/1917) par izmaiņām aprūpētāju darba 

samaksā, no 2023.gada 1.augusta nosakot amata vienībai "aprūpētājs”, profesijas kods 

5322 02, mēneša darba algu 690,00 EUR par vienu likmi, lai varētu pretendēt uz 

valsts atbalstu pašvaldībām atlīdzības palielināšanai aprūpētājiem, pamatojoties uz 

2023. gada Ministru kabineta noteikumiem Nr.413 "Grozījumi  Ministru kabineta 

2023.gada 17.janvāra noteikumos Nr. 25 “Noteikumi par valsts atbalstu pašvaldībām 

atlīdzības palielināšanai aprūpētājiem ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcijās”" un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, 

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 



7 

 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav un 

deputātam Valdim Labinskim balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Ar 2023.gada 1.augustu Sociālās aprūpes centra „Rožlejas” amata vienībai 

“aprūpētājs”, profesijas kods 5322 02, noteikt mēneša darba algu 690,00 EUR par 

vienu likmi .  

2. Apstiprināt Sociālās aprūpes centra „Rožlejas” amatu vienību sarakstu ar 

2023.gada 1.augustu (skatīt pielikumā).  

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Sociālās aprūpes centra 

„Rožlejas” vadītājs.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

 

Pielikumā: amatu vienību saraksts uz 1 lpp. 

 

6. Par izmaiņām Rožupes pamatskolas amatu vienību sarakstā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Izskatot Rožupes pamatskolas 2023.gada 30.jūnija vēstuli Nr. 1-12/28 (DVS 

Namejs reģ. Nr. LNP/2.1.6/23/1762) par izmaiņām amatu vienību sarakstā ar lūgumu 

no 2023.gada 1.septembra, amata vienībai “auklis”, profesijas kods 5311 01, 

samazināt slodzi no 2,3 likmēm uz 1,3 likmēm un iekļaut amatu vienību sarakstā 

amata vienību “pedagoga palīgs”, profesijas kods 2359 05, 0,6 likmes ar mēneša 

darba algu 1080,00 EUR par vienu likmi  un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. 

panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 

“Pedagogu darba samaksas noteikumi” 8.punktu, Līvānu novada pašvaldības dome 

atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Ar 2023.gada 1.septembri samazināt slodzi Rožupes pamatskolas amata 

vienībai “auklis”, profesijas kods 5311 01 no 2,3 likmēm uz 1,3 likmēm. 

2. Ar 2023.gada 1.septembri iekļaut Rožupes pamatskolas amata vienību 

sarakstā amata vienību “pedagoga palīgs”, profesijas kods 2359 05, 0,6 likmes ar 

mēneša darba algu 1020,00 EUR par 1 likmi. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Rožupes pamatskolas direktors. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: amatu vienību saraksts uz 2 lpp. 

 



8 

 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 29 Biedrības ielā 3, 

Līvānos, Līvānu novadā - atkārtotās (otrās) izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Līvānu novada pašvaldības dome 2023. gada 25. maijā pieņēma lēmumu Nr. 

6-16 „Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 29 Biedrības ielā 3, Līvānos, 

Līvānu novadā – atkārtoto (otro) izsoli”. 2023. gada 10. jūlijā notika nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Nr. 29 Biedrības ielā 3, Līvānos, Līvānu novadā - izsole.  

Nekustamais īpašums – dzīvoklis Nr. 29 Biedrības ielā 3, Līvānos, Līvānu 

novadā, ar kadastra numuru 7611 900 1192 - nosolīts par 5100,00 EUR. Nosolītājs – 

Ļ. B., personas kods (personas kods), adrese (adrese). 

Saskaņā ar nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 29 Biedrības ielā 3, Līvānos, 

Līvānu novadā - atkārtotās (otrās) izsoles noteikumu 14. punktu, nosolītājs ir 

iemaksājis nodrošinājumu 500,00 EUR. Minēto izsoles noteikumu 37. punktā 

noteikts, ka nosolītā summa iemaksājama viena mēneša laikā pēc izsoles un iemaksātā 

nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta pirkuma summā. Atlikusī summa 4600,00 EUR 

apmērā 2023. gada 13. jūlijā iemaksāta Līvānu novada pašvaldības norēķinu kontā. 

Izsoles noteikumu 42. punktā noteikts, ka pēc izsoles Līvānu novada dome 

apstiprina izsoles rezultātus ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc nosolītās cenas pilnīgas 

samaksas. 

Pamatojoties uz Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas 2023. gada 10. jūlija lēmumu Nr.1.3.17/23/11(1) 

„Pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 29 Biedrības ielā 3, Līvānos, Līvānu 

novadā - atkārtotā (otrā) izsole”, Līvānu novada pašvaldības domes 2023. gada 25. 

maija lēmumu Nr. 6-16 „Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 29 

Biedrības ielā 3, Līvānos, Līvānu novadā – atkārtoto (otro) izsoli”, Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 16. punktu, otrās daļas 1. punktu, 73. panta trešo un ceturto 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3. panta 2. punktu, Publikas personas mantas atsavināšanas likuma 34. pantu, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, 

Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 29 Biedrības ielā 3, Līvānos, 

Līvānu novadā, kadastra numurs 7611 900 1192, kas sastāv no 1-istabas dzīvokļa ar 

kopējo platību 31,9 m², 3000/270061 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar 

kadastra apzīmējumu 7611 004 0507 001, atkārtotās (otrās) izsoles rezultātus – 

nosolītā pirkuma summa 5100,00 EUR (pieci tūkstoši viens simts eiro, 00 centi), 

nosolītājs – Ļ. B., personas kods (personas kods), adrese (adrese). 

2. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 30 dienu laikā noslēgt pirkuma līgumu 

ar Ļ. B., personas kods (personas kods), adrese (adrese)  

3. Noteikt, ka atbildīgais par līguma slēgšanu ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Juridiskās nodaļas vadītājs, atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu 



9 

 

novada pašvaldības administrācijas nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas 

vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 52 Lāčplēša ielā 23, 

Līvānos, Līvānu novadā -  atkārtotās (otrās) izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Līvānu novada pašvaldības dome 2023. gada 25. maijā pieņēma lēmumu Nr. 

6-21 „Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 52 Lāčplēša ielā 23, 

Līvānos, Līvānu novadā, atkārtoto (otro) izsoli”. 2023. gada 10. jūlijā notika 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 52 Lāčplēša ielā 23, Līvānos, Līvānu novadā  - 

izsole.  

Nekustamais īpašums – dzīvoklis Nr. 52 Lāčplēša ielā 23, Līvānos, Līvānu 

novadā, ar kadastra numuru 7611 900 1128 - nosolīts par 4420,00 EUR. Nosolītājs – 

SIA „Līvānu NRK”, reģistrācijas numurs 41503055247, juridiskā adrese Līču iela 31, 

Līvāni, Līvānu novads. 

Saskaņā ar nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 52 Lāčplēša ielā 23, Līvānos, 

Līvānu novadā -  atkārtotās (otrās) izsoles noteikumu 14. punktu, nosolītājs ir 

iemaksājis nodrošinājumu 400,00 EUR. Minēto izsoles noteikumu 37. punktā 

noteikts, ka nosolītā summa iemaksājama divu nedēļu laikā pēc izsoles un iemaksātā 

nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta pirkuma summā. Atlikusī summa 4020,00 EUR 

apmērā 2023. gada 13. jūlijā iemaksāta Līvānu novada pašvaldības norēķinu kontā. 

Izsoles noteikumu 42. punktā noteikts, ka pēc izsoles Līvānu novada dome apstiprina 

izsoles rezultātus ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc nosolītās cenas pilnīgas samaksas. 

Pamatojoties uz Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas 2023. gada 10. jūlija lēmumu Nr.1.3.17/23/13(1) 

„Pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.52 Lāčplēša ielā 23, Līvānos, Līvānu 

novadā -atkārtotā (otrā) izsole”, Līvānu novada pašvaldības domes 2023. gada 25. 

maija lēmumu Nr. 6-21 „Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 52 

Lāčplēša ielā 23, Līvānos, Līvānu novadā, atkārtoto (otro) izsoli”, Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 16. punktu, otrās daļas 1. punktu, 73. panta trešo un ceturto 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3. panta 2. punktu, Publikas personas mantas atsavināšanas likuma 34. pantu, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, 

Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 



10 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 52 Lāčplēša ielā 23, Līvānos, 

Līvānu novadā, kadastra numurs 7611 900 1128, kas sastāv no 1-istabas dzīvokļa ar 

kopējo platību 36,0 m², 360/30355 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar 

kadastra apzīmējumu 7611 003 0903 001, atkārtotās (otrās) izsoles rezultātus – 

nosolītā pirkuma summa 4420,00 EUR (četri tūkstoši četri simti divdesmit eiro, 00 

centi), nosolītājs – SIA „Līvānu NRK”, reģistrācijas numurs 41503055247, juridiskā 

adrese Līču iela 31, Līvāni, Līvānu novads. 

2. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 30 dienu laikā noslēgt pirkuma līgumu 

ar SIA „Līvānu NRK”, reģistrācijas numurs 41503055247, juridiskā adrese Līču iela 

31, Līvāni, Līvānu novads.  

3. Noteikt, ka atbildīgais par līguma slēgšanu ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Juridiskās nodaļas vadītājs, atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu 

novada pašvaldības administrācijas nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas 

vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu 

novadā atkārtotās (trešās) izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, kurā noteikts, ka manta 

atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku 

cenu, Līvānu novada pašvaldības domes 2023. gada 25. maija lēmumu Nr. 6-18 „Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā atkārtoto 

(trešo) nomas tiesību izsoli”, Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisija atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 2023. gada 

10. jūlijā izsolīja Līvānu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, 

Līvānos, Līvānu novadā, nomas tiesības.  

Saskaņā ar 2023. gada 10. jūlija Līvānu novada domes Privatizācijas un 

pašvaldības manats atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/23/12(1) „Pašvaldības 

nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā atkārtotā (trešā) 

nomas tiesību izsole”, pieteikumu izsolei nebija iesniedzis neviens pretendents, kā 

rezultātā izsoles dalībnieku sarakstā netika iekļauts neviens izsoles dalībnieks un 

izsole atzīta par nenotikušu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, otrās 

daļas 1. punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Līvānu novada domes Privatizācijas 

un pašvaldības manats atsavināšanas komisijas 2023. gada 10. jūlija lēmumu Nr. 

1.3.17/23/12(1), Līvānu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, 

Līvānos, Līvānu novadā atkārtotās (trešās) nomas tiesību izsoles noteikumu 9.2. 



11 

 

apakšpunktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, 

Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Atzīt 2023. gada 10. jūlija Līvānu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu novadā, atkārtoto (trešo) nomas tiesību izsoli par 

nenotikušu. 

 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 74, Lāčplēša ielā 23, 

Līvānos, Līvānu novadā -  atkārtotās (trešās) izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Maijai Spūlei, Jānim Klaužam 

 

2023. gada 25. maijā Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 

6-19 „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 74, Lāčplēša ielā 23, 

Līvānos, Līvānu novadā, atkārtoto (trešo) izsoli” un apstiprināja nekustamā īpašuma – 

dzīvokļa Nr. 74 Lāčplēša ielā 23, Līvānos, Līvānu novadā atkārtotās (trešās) izsoles 

noteikumus.  

2023. gada 10. jūlijā Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/23/12(3) „Pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 74, Lāčplēša ielā 23, Līvānos, Līvānu novadā, 

atkārtotā (trešā) izsole”, saskaņā ar kuru izsole atzīta par nenotikušu, jo sludinājumā 

un izsoles noteikumos norādītajā pieteikumu iesniegšanas termiņā neviens pretendents 

nebija iesniedzis pieteikumu. 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3. panta pirmās daļas otro punktu, kurā noteikts, ka manta 

atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku 

cenu, uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu un otrās daļas 1. 

punktu, 73. panta trešo, ceturto un septīto daļu, Līvānu novada pašvaldības domes 

2023. gada 25. maija lēmumu Nr. 6-19 „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

dzīvokļa Nr. 74, Lāčplēša ielā 23, Līvānos, Līvānu novadā, atkārtoto (trešo) izsoli” un 

2023. gada 10. jūlija Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/23/12(3), Līvānu novada pašvaldības 

dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Atzīt 2023. gada 10. jūlija pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 74, 

Lāčplēša iela 23, Līvānos, Līvānu novadā, izsoli par nenotikušu. 

 

 



12 

 

11. Par transportlīdzekļa atsavināšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Jersikas pamatskolas direktores 

iesniegums par Jersikas pamatskolas autobusa VW LT 46 ar reģ. Nr. FR 5449 

atsavināšanu. 

Līvānu novada pašvaldības pamatlīdzekļos reģistrēts transportlīdzeklis – 

autobuss VW LT 46 ar reģ. Nr. FR 5449, 2005. gada izlaidums (turpmāk – 

transportlīdzeklis). 

Augstāk minētā transportlīdzekļa pirmā reģistrācija veikta 2005. gada 28. 

novembrī ar uzskaites (iegādes) vērtību 42226,43 EUR. Saskaņā ar grāmatvedības 

datiem uz 2023. gada 20. martu transporta līdzekļa atlikusī bilances vērtība ir 0,00 

EUR, nav derīga tehniskā apskate dalībai transporta kustībā. Transportlīdzeklis nav 

atbilstošā tehniskā stāvoklī, tā remonts nav saimnieciski izdevīgs, jo nepieciešami 

būtiski finanšu ieguldījumiem.  

Saskaņā ar Sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta Nikolaja Šuksta 

(sertifikāts AA-030, derīgs līdz 19.06.2023.) 28.02.2023. automašīnas vērtības 

noteikšanas izziņu – 2005. izlaiduma gada autobusa VW LT 46, valsts reģistrācijas 

Nr. FR 5449, šasijas Nr. WV1ZZZ2DZ6H008202, vērtība ir 1400 EUR (viens 

tūkstotis četri simti euro) ar PVN. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punktu, kas cita 

starpā nosaka, ka dome nosaka kārtību, kādā veicami darījumi ar pašvaldības kustamo 

mantu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 7. panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 1. punktu, Nolietotu transportlīdzekļu 

apsaimniekošanas likuma 6. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018. gada 13. 

februāra noteikumu Nr. 87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 224.4. 

apakšpunktu, 226., 227. un 228. punktu, ņemot vērā Sauszemes transportlīdzekļu 

tehniskā eksperta Nikolaja Šuksta (sertifikāts AA-030, derīgs līdz 19.06.2023.) 

28.02.2023. automašīnas vērtības noteikšanas izziņu, Līvānu novada pašvaldības 

dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atsavināt kustamo mantu – autobusu VW LT 46, valsts reģistrācijas Nr. FR 

5449, izlaiduma gads - 2005., par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā transportlīdzekļa pārdošanas cenu, kas 

vienāda ar nosacīto atsavināšanas cenu – 1400,00 EUR (viens tūkstotis četri simti 

eiro, 00 centi). 

3. Publicēt paziņojumu par kustamās mantas pārdošanu par brīvu cenu Līvānu 

novada pašvaldības mājaslapā www.livani.lv, nosakot, ka pieteikums iesniedzams 

Līvānu novada pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, Rīgas ielā 77, 

Līvānos, Līvānu novadā, divu nedēļu laikā no paziņojuma publicēšanas dienas. 



13 

 

4. Ja atsavināmās mantas pirkšanai par brīvu cenu noteiktajā termiņā reģistrēts 

viens pretendents, Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisija uzaicina pretendentu vienas nedēļas laikā veikt samaksu un 

noslēgt pirkuma līgumu par nosacīto cenu. Maksājumi veicami 100% euro. 

5. Uzdot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Juridiskajai nodaļai 

sagatavot transportlīdzekļa pirkuma līgumu. 

 

12. Par nekustamā īpašuma paturēšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Jānim Klaužam, Valdim Labinskim 

Paskaidro Nekustamā īpašuma un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne 

 

Līvānu novada pašvaldībā 2023. gada 4. jūlijā ir saņemts un reģistrēts ar Nr. 

LNP/2.1.6/23/1788 zvērinātas tiesu izpildītājas Žannas Osipovas (turpmāk – ZTI) 

pieprasījums Nr. 10169/027/2023-NOS izpildu lietā Nr. 00002/027/2022-BL, ar 

lūgumu Līvānu novada pašvaldību informēt ZTI par pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

uz Bernarda Rusiņa bezmantinieka nekustamo īpašumu „Salenieki”, kas sastāv no 

zemesgrāmatā neierakstītām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 7682 003 0287 001, 

7682 003 0287 002,  7682 003 0287 003,  7682 003 0287 004,  7682 003 0287 005,  

7682 003 0287 006, kas atrodas Slapkovā, Sutru pagastā, Līvānu novadā, vai 

atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām. 

Saskaņā ar Līvānu novada domes 2014. gada 24. aprīļa lēmumu Nr. 5-21 „Par 

pašvaldībai piekrītošās zemes noteikšanu Līvānu novada Sutru pagastā un zemes 

platību precizēšanu” apbūvēta zemes vienība 1,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

7682 003 0287, kas atrodas Slapkovā, Sutru pagastā, Līvānu novadā, atzīta par Līvānu 

novada pašvaldībai piekrītošu zemi. 

Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisija, izvērtējot piedāvājumu, ir secinājusi, ka nepieciešams papildināt 

pašvaldības nekustamo īpašumu fondu, pārņemot minēto būvju īpašumu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 2023. 

gada 18. jūlija Privatizācijas un pašvaldības mantas ierosinājumu, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris 

Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Neizmantot tiesības paturēt nekustamo īpašumu „Salenieki”, kas sastāv no 

zemesgrāmatā neierakstītām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 7682 003 0287 001, 

7682 003 0287 002,  7682 003 0287 003,  7682 003 0287 004,  7682 003 0287 005,  

7682 003 0287 006, kas atrodas Slapkovā, Sutru pagastā, Līvānu novadā.  

2. Informēt Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr. 27 zvērinātu tiesu izpildītāju 

Žannu Osipovu par pirmpirkuma tiesību neizmantošanu. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 



14 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

13. Par pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisija 2023. gada 13. februārī ir pieņēmusi lēmumu Nr. 1.3.17/23/2(8) „Par 

dzīvokļa īpašuma atsavināšanas darbību uzsākšanu”, ar kuru tika uzsāktas dzīvokļa 

Nr. 54 Zaļā ielā 6, Līvānos, Līvānu novadā atsavināšanas darbības.  

Minētā dzīvokļa īpašuma tiesības 2023. gada 7. jūnijā nostiprinātas 

zemesgrāmatā, Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 4354 54, žurnāla Nr. 

300005908218, kadastra numurs 7611 900 1208, īpašums sastāv no 2 – istabu 

dzīvokļa ar kopējo platību 54,9 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 7611 

003 0308 001 kopīpašuma un zemesgabala 3737,8 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 

7611 003 0308 Zaļā ielā 6, Līvānu novadā, 5341/307915 domājamām daļām.  

Ņemot vērā SIA „Latio” 2023. gada 12. jūnija nekustamā īpašuma vērtējumu 

Nr. V/23-2023, saskaņā ar kuru dzīvoklis Nr. 54, dzīvojamā mājā Zaļā ielā 6, 

Līvānos, Līvānu novadā, ir novērtēts 9000 EUR (deviņi tūkstoši euro), privatizācijas 

un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 2023. gada 20. jūnijā ir pieņēmusi 

lēmumu Nr. 1.3.17/23/10(4) un noteikusi dzīvoklim nosacīto cenu 9000 EUR (deviņi 

tūkstoši euro). 

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 5. panta 

pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta 

trešo un ceturto daļu, saskaņā ar SIA „Latio” vērtējumu Nr. V/23-2023 un 

Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas lēmumiem Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, 

Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai dzīvokļa īpašumu Nr. 54, dzīvojamā mājā Zaļā ielā 6, 

Līvānos, Līvānu novadā. 

2. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr. 54, dzīvojamā mājā Zaļā ielā 6, Līvānos, 

Līvānu novadā, nosacīto cenu 9000 EUR (deviņi tūkstoši euro). 

3. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu, T. 

P., deklarētā dzīvesvieta: (adrese),  2 – istabu dzīvokli Nr. 54 (kadastra Nr. 

76119001208, Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 4354 54) dzīvojamā 

mājā Zaļā ielā 6, Līvānos, Līvānu novadā ar kopējo platību 54,9 m², dzīvojamās mājas 

ar kadastra apzīmējumu 7611 003 0308 001 kopīpašuma un zemesgabala 3737,8 m² 



15 

 

platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 003 0308 Zaļā ielā 6, Līvānu novadā, 

5341/307915 domājamām daļām par noteikto maksu 9000 EUR (deviņi tūkstoši 

euro). 

4. Atsavināšanas ierosinātajai T. P. viena mēneša laikā no piedāvājuma 

saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un veikt 

pirkuma maksas samaksu 9000 EUR (deviņi tūkstoši euro), to ieskaitot Līvānu 

novada pašvaldības, reģ. Nr. 90000065595, AS „SEB banka”, UNLALV2X, norēķinu 

kontā: Nr. LV14UNLA0050018690074. 

5. Noteikt, ka pirkuma līgums ar T. P. noslēdzams pēc lēmuma 4. punktā 

noteiktās maksas veikšanas. 

6. Gadījumā, ja pirkuma maksa pilnā apjomā netiek samaksāta šī lēmuma 4. 

punktā noteiktajā termiņā, šis lēmums zaudē spēku. 

7. Noteikt, ka atsavināšanas rezultātā iegūtie finanšu līdzekļi izlietojami 

Līvānu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvojamā fonda uzturēšanai.  

8. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs, atbildīgais 

par līguma slēgšanu – Līvānu novada pašvaldības administrācijas Juridiskās nodaļas 

vadītājs. 

9. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

10. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot 

pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

14. Par saistošajiem noteikumiem “Par pašvaldības materiālās palīdzības 

pabalstiem Līvānu novadā”. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātei Maijai Spūlei 

 

Izskatot saistošo noteikumu „Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem 

Līvānu novadā” projektu un saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstu un ņemot vērā, 

ka no 2023. gada 1. janvāra stājās spēkā Pašvaldību likums un likums „Par 

pašvaldībām” zaudēja spēku, uz likuma „Par pašvaldībām” normu pamata izdotie 

normatīvie akti jāizvērtē atbilstoši Pašvaldību likuma normām un jāizdod no jauna. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5. pantu, 10. panta pirmās daļas 1. punktu, 

44. pantu, 47. panta pirmo daļu Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 12 

balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 

(Maija Spūle, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Izdot Līvānu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr. 4 „Par 

pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā” /skat. pielikumā/. 



16 

 

2. Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc 

saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt publicēšanai oficiālajā 

izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un iedzīvotāju informācijai Līvānu novada bezmaksas 

informatīvajā izdevumā „Līvānu Novada Vēstis” un pašvaldības mājas lapā internetā.  

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Juridiskās nodaļas vadītājs.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:  

1) Saistošie noteikumi Nr. 4 „Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem Līvānu 

novadā” uz 4 lpp., 

2) Saistošo noteikumu Nr. 4 „Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem Līvānu 

novadā” paskaidrojuma raksts uz 1 lpp. 

 

15. Par Līvānu novada pašvaldības līdzfinansējumu jauniešu iniciatīvu atbalsta 

biedrībai „Sava kabata” projekta „Aprīkojuma iegāde ūdens un dabas tūrisma 

attīstībai Līvānu novadā” īstenošanai. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Kasparam Stikānam, Valdim Labinskim, Jānim Klaužam, 

Maijai Spūlei, domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei 

Paskaidro Plānošanas un attīstības nodaļas vadītāja Jeļena Hnikina, pašvaldības 

izpilddirektora vietniece Aija Usāne 

 

Līvānu novada pašvaldībā saņemts jauniešu iniciatīvu atbalsta biedrības „Sava 

kabata”, reģistrācijas Nr. 40008060421, 2023. gada 25. jūlija iesniegums (Reģ. Nr. 

LNP/2.1.6/23/1971) „Par līdzfinansējumu biedrības projektam vietējās teritorijas 

potenciāla attīstībai”, kurā norādīts, ka jauniešu iniciatīvu atbalsta biedrība „Sava 

kabata” plāno iesniegt projekta pieteikumu biedrības „Preiļu – Līvānu novadu 

partnerība „KŪPĀ”” atklātajā projektu iesniegumu pieņemšanas 15.kārtā Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma „Atbalsts LEADER 

vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” apakšpasākumā „Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”. Plānotais 

projekta finansējums sastāv no projekta kopējas summas 19681,00 EUR, t.sk. projekta 

plānotā publiskā finansējuma summas 13776,70 EUR, privātā finansējuma daļas 

5904,30 EUR. Jauniešu iniciatīvu atbalsta biedrība „Sava kabata” lūdz finansiālu 

atbalstu 5904,30 EUR vērtībā projekta realizēšanā, ar kuras palīdzību tiktu segta 

projekta privātā finansējuma daļa. Izvērtējot projekta atbilstību Līvānu novada 

pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.-2025. gadam III daļas „Rīcību 

plāns 2019-2025” prioritātes Nr.1 „Dzīves un darba prasmes, pašiniciatīva un 

uzņēmība”, rīcību virziena Nr. 1.2. „Skolas vecumā (7-18 gadi) tiek saglabātas un 

attīstītas pamata dzīves prasmes, individualitāte, lokālpatriotisms, biznesa 

pamatzināšanas, personīgā iniciatīva, atbildība un interese par dabas zinātnēm”, 

uzdevuma Nr. 1.2.2. „Nodrošināt kompetenču izglītības aktivitātes praktisko iemaņu 



17 

 

un radošās kapacitātes attīstībai novada izglītības iestāžu izglītojamajiem” 

pasākumam Nr. 1.2.2.2. „Nometņu, radošo darbnīcu, pasākumu organizēšana”, rīcību 

virziena Nr. 1.3. „Visa mūža garumā tiek saglabāta un attīstīta iedzīvotāju 

pašaktivitāte, uzņēmība, dzīves prasmes, atbildība, gatavība saprātīgi riskēt un vēlme 

strādāt”, uzdevuma Nr. 1.3.1. „Nodrošināt mūžizglītības un pašīstenošanās 

pasākumus Līvānu novada iedzīvotāju uzņēmējdarbības, darba iemaņu, prasmju un 

personīgās individualitātes attīstībai” pasākumam Nr. 1.3.1.1. „Prasmju un iemaņu 

apguves pasākumu īstenošana dažādām mērķa grupām Līvānu novadā”, pasākumam 

Nr. 1.3.1.6. „Jaunatnes darbības aktivizēšana”, pasākuma Nr. 1.3.1.7. „Nevalstiskā 

sektora un iedzīvotāju iniciatīvas grupu darbības attīstība Līvānu novada pievilcīgas 

dzīves vides veidošanai un sadarbības ar Līvānu novada domi veicināšanai” aktivitātei 

Nr. 2, kā arī prioritātes Nr.2 „Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta”, rīcību 

virziena Nr. 2.1. „Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem 

un investoriem tiek nodrošināta pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša 

EKONOMISKĀ VIDE”, uzdevuma Nr. 2.1.1. „Uzlabot uzņēmējdarbības nodrošinošu 

un atbalstošu institūciju darbības kvalitāti un pakalpojumu attīstību” pasākumam Nr. 

2.1.1.4. „Aktīvā tūrisma veicināšana Līvānu novadā”, rīcību virziena Nr. 2.2. 

„Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem 

tiek nodrošināta pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša sociālā vide”, uzdevuma Nr. 

2.2.5. „Nodrošināt sporta un aktīvās atpūtas iespēju pieejamību un kvalitāti Līvānu 

novadā” pasākumam Nr. 2.2.5.3. „Sporta un aktīvās atpūtas sadarbības projektu 

realizācija”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 6., 7., 8. punktu 

un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti 

balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, 

Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav un deputātam Valdim Labinskim balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt jauniešu iniciatīvu atbalsta biedrības „Sava kabata”, reģistrācijas 

Nr. 40008060421, projekta „Aprīkojuma iegāde ūdens un dabas tūrisma attīstībai 

Līvānu novadā” īstenošanu.  

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā piešķirt līdzekļus 5904,30 EUR apmērā 

jauniešu iniciatīvu atbalsta biedrībai „Sava kabata”, reģistrācijas Nr. 40008060421, 30 

% līdzfinansējuma nodrošināšanai projekta īstenošanai, paredzot finansējumu Līvānu 

novada pašvaldības 2024. gada pamatbudžetā.  

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs un Finanšu nodaļas vadītājs.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

 

 



18 

 

16. Pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka,  izpilddirektora, 

izpilddirektora vietnieka informācija. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Maijai Spūlei, Inārai Kalvānei, Jānim 

Klaužam, Kasparam Stikānam 

Paskaidro pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš 

 

29. jūnijā notika kārtējā Līvānu novada domes sēde. 

30. jūnijā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods piedalījās Latgales 

plānošanas reģiona organizētajā Latgales pašvaldību pārstāvju sanāksmē Rēzeknes 

novadā, kuras laikā notika tikšanās ar labklājības ministri Eviku Siliņu, finanšu 

ministru Arvilu Ašeradenu un Labklājības ministrijas valsts sekretāra vietnieci Elīnu 

Celmiņu. Tikšanās laikā tika pārrunātas deinstitucionalizācijas projekta aktualitātes un 

diskutēts par plāniem reģiona attīstībā un sociālo pakalpojumu finansēšanā. 

30.jūnijā Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle Latgales 

vēstniecībā “Gors”, Rēzeknē, pārstāvot Līvānu novada pašvaldību, sveica Rēzeknes 

Tehnoloģiju akadēmijas kolektīvu augstskolas 30 gadu jubilejas svinībās.  

2. jūlijā Līvānu novada pašvaldības vadība, pārstāvot Līvānu novadu, piedalījās 

XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku gājienā Rīgā kopā ar 17 

novada amatiermākslas kolektīviem. 

5. jūlijā Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle un 

izpilddirektors Aldis Džeriņš apmeklēja Valsts un pašvaldības vienoto klientu 

apkalpošanas centru izveides vietas Jersikas, Rudzātu un Rožupes pagastu bibliotēkās, 

lai kopīgi ar speciālistiem pārrunātu centru darbības nodrošināšanai nepieciešamās 

vajadzības. 

No 5. jūlija līdz 7.augustam Līvānu novadā izsludināta pieteikšanās uzņēmējdarbības 

konkursam “Līvānu novads VAR!” 

7. jūlijā notika Rudzātu pagasta valdes sēde. Darba kārtībā bija jautājums par 

dzīvojamo māju Mehanizatoru ielā 1 un Mehanizatoru ielā 3 apsaimniekošanu u.c. 

jautājumi. 

8. jūlijā domes priekšsēdētājs Andris Vaivods piedalījās svinīgajā pieņemšanā Rīgas 

pilī par godu Valsts prezidenta Edgara Rinkēviča inaugurācijai. 

11. jūlijā Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš tikās ar 

pašvaldības kapitālsabiedrību vadību, lai apspriestu aktuālākos veicamos darba 

uzdevumus.  

No 11. jūlija līdz 17. jūlijam domes priekšsēdētājs Andris Vaivods bija ikgadējā 

atvaļinājumā. Viņu aizvietoja priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle. 

13. jūlijā notika Jersikas pagasta valdes sēde. Darba kārtībā bija jautājumi par kultūras 

pasākumiem novadā, pagasta pārvaldes vadītājas Anitas Lietaunieces informācija, 

valdes locekļu informācija un ieteikumi. 

15. jūlijā Rudzātos notika 3x3 basketbola laukuma atklāšanas pasākums, kurā 

pašvaldību pārstāvēja priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle. Basketbola laukums 

ierīkots Rudzātu pagasta biedrības “Sēnīte” īstenotā projekta ietvaros ar  LEADER 

programmas, Līvānu novada pašvaldības līdzfinansējumu un ziedotāju atbalstu. 



19 

 

No 18. līdz 27. jūlijam norisinās Izglītības un zinātnes ministrijas organizētā konkursa 

“Latvijas jaunatnes galvaspilsēta 2024” finālbalsošana. Finālā iekļuva Līvānu, Cēsu 

un Siguldas pašvaldība, izturot konkursa I kārtu. Rezultātu paziņošana notiks 

2023.gada augustā. 

17. un 18. jūlijā Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Aija Usāne 

(aizvietojot atvaļinājumā esošo Rožupes pagasta pārvaldes vadītāju Andri 

Neicenieku)  kopā ar Rožupes pagasta ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzini 

Jāni Trūpu apsekoja Līvānu novada Rožupes pagasta kapsētas, lai novērtētu kapsētu 

infrastruktūras stāvokli un sakoptību. 

18. jūlijā pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš piedalījās Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas (VARAM), Iekšlietu ministrijas un Latvijas 

Pašvaldību savienības sarunās Rīgā, kur ar pašvaldību pārstāvjiem tika diskutēts par 

“Pašvaldību likuma” pārejas noteikumu 2. punkta spēkā stāšanās termiņu – likumā 

definētajām funkcijām pašvaldībām nodrošināt pašvaldības policijas un atskurbtuves 

izveidi. 

18. jūlijā Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle un Kultūras, 

tūrisma un sporta pārvaldes vadītāja Aija Smirnova ar Līvānu pilsētas svētku darba 

grupu pārrunāja svētku organizatoriskos jautājumus un pienākumu sadalījumu saistībā 

ar pilsētas svētkiem “Dzīvi Līvāni”, kas notika no 20.līdz 22.jūlijam. 

18. jūlijā izpilddirektora vietniece Aija Usāne organizēja sanāksmi Līvānu novada 

Sociālā dienesta darbiniekiem, lai pārrunātu sociālās jomas un sociālā dienesta darba 

aktualitātes. 

20. jūlijā notika Līvānu novada domes komiteju sēdes. 

20. jūlijā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods atklāja Līvānu pilsētas 

svētkus 2023 ar Ekumenisko vakaru, kurā piedalījās četru Līvānos darbojošos kristīgo 

konfesiju garīdznieki, kā arī ar Latvijas Nacionālās operas un baleta solistu koncertu 

Līvānu novada Kultūras centrā. 

21. jūlijā domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un novada izglītības jomas speciālisti 

piedalījās Latgales plānošanas reģiona (LPR) Attīstības padomes sēdē Ludzā. Sēdes 

darba kārtībā bija jautājums par skolu tīkla plānošanu Latgales plānošanas reģionā. 

Sanāksmē LPR Attīstības padomes locekļiem un citiem klātesošajiem informāciju 

sniedza Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības departamenta direktore Edīte 

Kanaviņa. Ņemot vērā iecerēto skolu tīkla reformu, Līvānu novada pašvaldība iebilst 

pret vidusskolas izglītības posma slēgšanu Rudzātos un argumentē Rudzātu 

vidusskolas konkurētspēju. 

24. jūlijā domes priekšsēdētājs Andris Vaivods tikās ar biedrības „Latvijas Sarkanais 

Krusts” ģenerālsekretāru Uldi Līkopu, lai pārrunātu jautājumus par biedrības darbību 

Līvānu novadā, tostarp finansējumu, infrastruktūras pilnveidošanu un sadarbību ar 

pašvaldību. 

Līvānu novada pašvaldība saņēmusi  Sabiedrības integrācijas fonda īstenotās 

programmas “Ģimenei draudzīga darbavieta” statusu uz 3 gadu periodu. Programmas 

mērķis ir sekmēt tādas darba vides kultūras attīstību Latvijā, kas ir empātiska, 

cilvēcīga un saprotoša, vienlaikus piedāvājot instrumentus gan esošās darba vides 

novērtējumam, gan finansiālu palīdzību dažādu atbalsta pasākumu ieviešanā 

darbiniekiem. 



20 

 

Katru pirmdienu notika Līvānu novada pašvaldības vadības tikšanās, kuru laikā tika 

pārrunāti aktuālie un risināmie jautājumi pašvaldībā un novadā kopumā. 

Katru nedēļu notika pašvaldības vadības tikšanās ar Līvānu novada pagastu pārvalžu 

vadītājiem, lai pārrunātu aktualitātes pagastos.  

Katru otro nedēļu notika pašvaldības vadības tikšanās ar Līvānu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību valdes locekļiem un speciālistiem, lai pārrunātu aktualitātes.  

Katru otro pirmdienu notika pašvaldības vadības un darbinieku sapulces, kurās tika 

pārrunātas aktualitātes pašvaldībā un darba uzdevumi. 

Katru otrdienu notika Līvānu novada pašvaldības vadības, Plānošanas un attīstības 

nodaļas, kā arī Būvniecības un infrastruktūras nodaļas speciālistu sanāksmes par 

īstenojamo un plānoto projektu aktualitātēm. 

Priekšsēdētāja vietnieces Gintas Kraukles vadībā regulāri notika Līvānu pilsētas 

svētku organizatoriskās darba grupas sanāksmes. 

  

Sēde slēgta plkst. 10:54 

Protokols parakstīts 2023. gada 28. jūlijā 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs   /paraksts/   Andris Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

Personāla vadības un  

administratīvās nodaļas vadītāja /paraksts/   Inta Raubiška 

 


